[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  №  138/32

от 6 декабря 2016 года

Об утверждении структуры Администрации

 Еланского муниципального района Волгоградской области

в новой редакции

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района,

Еланская районная Дума решила:

1. Утвердить структуру Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента избрания главы Еланского  муниципального района Волгоградской области и подлежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

и.о.Главы Еланского  муниципального района

Волгоградской области

                   Н.М.Полетаев

Приложение к решению

Еланской районной Думы

от  6 декабря 2016 года № 138/32
Структура Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

глава Еланского муниципального района Волгоградской области

управляющий делами Администрации

отдел информационного и программного обеспечения

отдел ЗАГС

отдел мобилизационной работы, ЧС, ГО

юридический отдел

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Еланского муниципального района Волгоградской области

Территориальная административная комиссия Еланского муниципального района Волгоградской области

орган опеки и попечительства Еланского муниципального района

отдел по делам молодежи

отдел по физкультуре и спорту

Районный отдел образования

Заместитель главы района

Заместитель главы района

заместитель главы района

управление делами

отдел архитектуры и градостроительства

отдел ЖКХ и строительства

отдел жилищных субсидий

отдел по защите прав потребителей, торговле и бытовому обслуживанию

финансовый отдел

отдел экономики

отдел по управлению муниципальным имуществом

отдел по сельскому хозяйству и продовольствию

отдел культуры

Заместитель главы района

архивный отдел